Harmonogram wyplat zasitlkow dla bezrobotnych

VII - XII 2023

BANK SPOLDZIELCZY W OLAWIE
UL. PALACOWA 13

NAZWISKA
ROZPOCZYNAJACE
SIE NA LITERE

MIESIACE

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

Zasikki dla
bezrobotnych i dodatki
aktywizacyjne
A-Z
Stypendia stazowe i
szkoleniowe Fundusz
Pracy i programy
unijne

13

10

14

12

14

13

Przelewy

12

11

13

11

13

12

Przelewy na konta bankowe dokonujemy do 14-go kazdego miesiaca




